A Diuino. xi. q. iij. fulianus. sic. s. e. li. de immu. ec. clericali. ad idem. s. e. vergentis.

Procedatis. hodie. restricta. e. p. tas. inquisitoz. in qui. busdam. per. cle. e. t. multozum.

Labe. generalis. vel. simpliciter. vel. die. ea. de. qua. suspensus. vel. conuictus. erat. de. hoc. dixi. s. e. accusatus. s. i. r. e. d. ecclesie. q. non. claudit. gremium. s. e. super. eo.

Forma. xi. q. iij. cuz. alijs. s. de. sen. ex. cum. desideres.

Consuevit. i. q. vij. quociens. cordis. et. c. saluberrimum. da. conse. di. ij. ego. berengarius.

Similita. xxvij. di. q. d. interrogasti. i. q. i. sicut. fidi. xxij. q. v. caute. Est. tamen. interdus. utilis. simulatio. xxij. q. ij. vtilis. et. die. de. hoc. ut. ibi. et. xxij. q. i. officij.

Fallentes. meti. ri. deo. possunt. falli. autem. ipm. non. pnt. s. co. di. ij. panez. de. altari. i. Lupum. s. de. renun. nisi. s. ppter. maliciam.

Duas. integz. em. est. iudiciu. qd. plurimoz. sententis. q. r. m. q. s. de. of. del. prudetiaz. ad. ide. xx. di. de. quibz.

Vez. q. in. taz. g. u. crimie. cuz. multa. oportet. caute. la. pcedi. ut. in. reos. sine. ul. lo. pferat. errore. dure. ac. digne. feueritas. vltionis. volumus. et. mandam. ut. in. examinatione. testium. quos. recipi. sup. crimine. pdicto. ipsu. m. q. oringen. tibz. oportuerit. adhibea. tis. duas. religiosas. et. di. scretas. psonas. in. q. z. pre. sentia. per. publicam. fi. co. mode. potestis. habere. p. sonam. aut. p. duos. viros. idoneos. fideliter. eoz. u. de. depositoes. testium. scri. ban. **A**d. scribendas. qz. huiusmodi. depositoes. testium. et. ad. faciendum. omnia. que. in. comisso. vel. bis. officio. ad. crimarij. seu. tabellionis. officiu. p. tinet. teneri. districte. pre. cipimus. cum. per. vos. fue. rint. requisiti. omnes. et. sin. gulos. vestri. ordinis. fr. es. qui. dum. essent. i. seculo. ta. bellionatus. officium. ha. buisse. a. exercuisse. noscu. et. illos. etiaz. quibz. idem. tabellionatus. officiu. ra. tione. pfati. negocij. fidei. fuit. ab. ap. se. omissum. et. in. posterum. comittetur. o. cedentes. hmoi. fratribz. nec. non. et. alijs. religiosis. quibuslibet. qui. similiter. dum. essent. in. seculo. tabel. lionat. officiu. habuerunt. et. exercuerunt. quibusuis.

Discretas. sp. em. qui. graues. causas. ecclesiasticas. audi. unt. debent. esse. discreti. s. de. of. lang. et. affi. c. i.

Idoneos. sic. s. de. pba. qui. orra. fallā. et. die. ut. ibi.

Ad. pmissa. per. hanc. l. r. az. bñ. p. z. q. ta. bellio. fact. m. och. nō. p. t. ex. er. cere. q. ad. alia. tabellionat. of. ficiu. et. b. etiā. bñ. p. z. ex. ex. tua. bo. dñt. su. per. toz. ib. s. of. or. e. ca. medium. dec. et. idez. pbabam. solim. p. dec. s. ne. cle. vel. mona. sic. p. l. c. de. factofan. ec. l. antes. pnt. xvi. q. i. s. noua. r. u. C. s. episc. a. cle. l. placet. notat. tñ. guil. in. spe. de. sta. mō. s. x. xvij. q. vete. res. rogat. oēs. ople. bit. s. i. nouas. nō. assu. met. ff. fami. hē. l. alienatō. nes. ff. de. postu. l. i. s. casu. ff. de. neg. g. el. nā. q. ser. uus. s. h. vno. ad. idē. s. de. iudais. iudei. s. eruitate. cum. si. o. Canonis. s. ne. cle. vel. mō. sicut. te. p. **P**remissa. hoc. e. regulare. vt. xij. q. ij. c. indigne. de. se. ex. sacro. r. e. q. **P**ostposita. qd. hoc. operetur. hēs. s. de. appel. pasto. ralis. et. no. e. ti. vt. debitus. **P**los. scilicet. q. stuaros.

etiaz. clericis. secularibus. offm. ipm. habetibus. etiā. hñdez. fratres. religiosi. et. clerici. sint. i. sacris. ordinibz. constituti. exercendi. libere. offm. ipm. q. ad. pre. missa. non. obstante. statu. to. aliquo. contrario. cano. nis. vel. ordinis. quocunqz. vallato. munimine. pote. statis. **C**ompescendi. p. terea. monitōne. premissa. p. cēsuras. ecclesiasticā. appel. latione. postposita. pdica. tores. questuarios. vbi. cō. tingerit. p. inquisitōnis. seu. fidi. negocio. o. gregatōz. fieri. vel. alias. eidez. nego. cio. quolibet. ex. hoc. impe. dimentū. aliqd. afferri. a. p. dicatōis. off. qd. ad. ipos. nullaten. pertinet. quoz. interest. tñ. caritatiua. s. b. fidi. suppliciter. petē. ac. i. dulgentiaz. si. forte. habēt. exponer. liberam. vobis. et. singulis. vestz. cōcedi. mus. a. uoritate. pntiū. fa. cultatē. **D**eniqz. vt. cir. ca. premissa. plena. vob. et. singulis. vestz. cohercio. nis. expedita. et. iuiolabilif. assit. a. uoritas. volum. ut. ea. oia. virilif. exequamini. si. op. fuerit. inuocato. au. xilio. brachij. secularis. cō. traditōres. per. censuras. ecclesiasticā. appellatōne. p. p. posita. apescendo. nō. ob. stantibz. aliqbz. p. uilegijs. uel. indulgētis. q. buscuqz.

Facultatē. s. vult. dice. q. si. fca. p. in. q. h. tores. o. gregatōne. p. negō. fidi. veniat.

aliqui. de. rungualli. uel. alij. questuarij. et. velint. ibi. pdi. care. pnt. compelli. per. censuram. ecclesiasticam. desister. e. **A**uxilio. xxij. q. v. prodest. de. offi. ordina. c. i.

Duabus. s. de tpt. nonnulli. q. dicem. de noua dec. s. e. li. statutū. de tpt. vides q. illa dec. fuit clementis. et sic quo ad B. viderur ista dec. p. illā correctā cū sit postea
 de osti. c. i. cum suis
 dec. atrarius dico
 q. dec. illa locū ha
 bet in lris impetra
 tis a pte otra prem
 lz in obseruatoibus
 locum habeat. ut. s.
 e. li. de off. dele. c.
 vlti. s. conseruato/
 res. sed illud est q. s.
 dam spēale fidei fa
 uore q. s. nō tollitur
 per gnalem consti/
 tutōez lz postea sub
 secuta. ad hoc. s. de
 reg. iur. generi. et
 quod ibi dixi.
Subiectis. quia
 extra territorū ius
 dicenti impune non
 paretur. de consti. c.
 ij. s. e. li. ff. de iur.
 om. iudi. l. vlt. et lz
 q. s. h. v. habebam.
 s. e. excommunica/
 mus. ij. s. moneatua
Approbata. om
 nia emm nostra faci
 mus. quibus autori
 tatez impitmur. C.
 Sue. iu. e. l. i. s. sed
 neq.
Publicū. sic. s. s.
 pe. felix. et. s. c. pr.
Omissi. hic i
 capiunt decre.
 bonifacij. habent q.
 daz h. Ricaz s. inqsi
 toibus hērice pra
 uitatis. et nō dz hic
 esse h. ca. et fuit et
 ro. scribentuz ex su
 perscriptōe proue
 niens qui putauēit
 q. bonifa. octau. el
 set superscriptio. reli
 duum esset h. ca. et
 s. p. bendit ista dec.
 plura vtilia p. o. ex
 pediendo officio in
 quisiōum. dat em
 eis p. tatem omitten
 di citationes et sen
 tētiar. denūciatōes
 dat p. tatem vocan
 di peritos clerum et
 populū. vt eis assis
 tant dat p. tatem p.
 cedendi otra illos q.
 de sua i. aliā. puiciar.
 se transtulerūt dat
 p. tatem repetēdi li